
"  1425"6509

Salgó Vagyon Kft.
Salgótarján

SWIÁ?J.ÍÜ.-.\^.I202\.

Javaslat
a 175/2020.(XI.13.) és a 188/2020.(XI.30.) számú határozatok hatályon kívül helyezésére 

Tisztelt Közgyűlés!

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata (továbbiakban; önkormányzat) a tulajdonát 
képező Salgótarján, Erzsébet tér 1-2. szám alatti Garzonházban található összesen 18 db lakás 
ingyenes használatát biztosította a Szent Lázár Megyei Kórház (továbbiakban: Kórház) részére a 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzet megszűnésének napjáig a 
175/2020.(XI.13.) és a 188/2020.(XI.30.) számú közgyűlési határozat alapján.
A Kórház 2021. február 8. napján 8 db lakást adott vissza jegyzőkönyv felvétele mellett az 
Ingatlankezelőnek, és 2021.05.21. napján elektronikus úton rnegküldött levelében kezdeményezte 
a fennmaradó 10 db lakás 2021.05.31. napján történő visszaadását.
A Covid-19 járvány harmadik hulláma lecsengőben van, ezért az országban kihirdetett 
veszélyhelyzet megszűnésének napjáig nem indokolt a lakások rendelkezésre állásának biztosítása.

Határozati javaslat

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a 27/2021.(1.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározottak szerint a 
Közgyűlés hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 175/2020.(XI. 13.) számú 
és a 188/2020.(XI.30.) számú határozatát 2021.05.31. napjával hatályon kívül helyezi.

Határidő: 2021.05.31.
Felelős: Fekete Zsolt polgármester  ̂ ^

Salgótarján, 2021. május 21.
\ J

Méhes András 
ügyvezető igazgató

14256509


